

**Zariadenie pre seniorov  
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4  
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

**OBJEDNÁVKA č.: 109-2/2016**

**weCare, s.r.o.  
Dibrovova 10  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
Slovensko**

---

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>032/2853812,</i>	<i>09.12.2016</i>
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	

---

*Názov položky*

---

Objednávame si u Vás:

- Držiak kapsový 40 cm k.č. PRO0239 6 ks, 12,53/ks bez DPH, spolu bez DPH 75,18 Eur, spolu s DPH 90,22 Eur
- Tyč elox.140cm, priemer 23,5 6 ks, 3,63/ks bez DPH, spolu bez DPH 21,78, spolu s DPH 26,14 Eur
- Vedro modré 17k.č. PRO119 3 ks, 5,04/ks bez DPH, spolu bez DPH 15,12, spolu s DPH 18,14 Eur
- Vedro modré 17k.č. PRO118 3 ks, 5,04/ks bez DPH, spolu bez DPH 15,12, spolu s DPH 18,14 Eur
- Mop micro 40 cm k.č. 913 40 ks, 3,40/ks bez DPH, spolu bez DPH 136,- Eur, spolu s DPH 163,20 Eur

Spolu bez DPH 263,20 Eur

DPH 52,64 Eur

Spolu s DPH 315,84

**Celkom k úhrade s DPH 315,84 Eur**

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

-----  
podpis a pečiatka objednávateľa

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

**Zariadenie pre seniorov**  
**Ul. Fraňa Kráľa 2688/4**  
**915 01 Nové Mesto nad Váhom**

---

---

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu: 5885884001/5600